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Estado de Resultados del 01/Ene/2014 al 31/Ene/2014

Ingresos

INGRESOS
FINANCIAMIENTO PUBLICO
ACTIVIDADES ORDINARIAS
ACTIVIDADES ESPECIFICAS

Total FINANCIAMIENTO PUBLICO

FINANCIAMIENTO PRIVADO
APORTACIONES MILITANTES OPERACION ORDINARIA

Total FINANCIAMIENTO PRIVADO

OTROS FINANCIAMIENTOS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS

Total OTROS FINANCIAMIENTOS

TRANSFERENCIAS

Total TRANSFERENCIAS

Total INGRESOS

Total Ingresos

Egresos

EGRESOS
GASTOS DE OPERACION ORDINARIA
COMITE DIRECTIVO ESTATAL
COORDINACIONES
COORDINADORES DE ACCION LEGISLATIVA
SECTORES
ORGANIZACIONES
ORGANISMOS ESPECIALIZADOS
GASTOS COMITES MUNICIPALES

Total GASTOS DE OPERACION ORDINARIA

GASTOS DE CAP.PROM. Y DES.DEL LIDERAZGO POL EN MUJ

Total GASTOS DE CAP.PROM. Y DES.DEL LIDERAZGO POL EN MUJ

GASTOS EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS

Total GASTOS EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS

Total EGRESOS

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

Periodo

5,375,169.77
152,169.77

5,527,339.54

118,561.52

118,561.52

20,529.69

20,529.69

5,666,430.75

5,666,430.75

1,861,012.86
23,372.56
28,554.00
168,946.53
88,396.22
102,366.44
198,392.88

2,471,041.49

2,471,041.49

2,471,041.49

3,195,389.26

94.86
2.69

97.55

2.09

2.09

0.36

0.36

0.00

100.00

100.00

32.84
0.41
0.50
2.98
1.56
1.81
3.50

43.61

0.00

0.00

43.61

43.61

56.39
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Acumulado

5,375,169.77
152,169.77

5,527,339.54

118,561.52

118,561.52

20,529.69

20,529.69

5,666,430.75

5,666,430.75

1,861,012.86
23,372.56
28,554.00
168,946.53
88,396.22
102,366.44
198,392.88

2,471,041.49

2,471,041.49

2,471,041.49

3,195,389.26

%

94.86
2.69

97.55

2.09

2.09

0.36

0.36

0.00

100.00

100.00

32.84
0.41
0.50
2.98
1.56
1.81
3.50

43.61

0.00

0.00

43.61

43.61

56.39

**Se hace la aclaracién que dicha informacién del Ejercicio 2014 puede sufrir alguna modificacién debido a la regulacién en materia de fiscalizacién en el Estado,
segun los Articulos 95 y 96 del Codigo Electoral y de Participacién Ciudadana del Estado de Jalisco, asi como el Articulo 36 y 37 del Reglamento General de
Fiscalizacién en materia electoral del Estado de Jalisco, los cuales se describen a continuacién: Procedimiento para la presentacién y revisién de los informes de

los partidos politicos



