Actualizado 11/Ago/2014

			Actualizado 11/A		
Ingresos	Periodo	%	Acumulado	%	
INGRESOS					
FINANCIAMIENTO PUBLICO					
ACTIVIDADES ORDINARIAS	5,375,169.77	94.86	5,375,169.77	94.86	
ACTIVIDADES ESPECIFICAS	152,169.77	2.69	152,169.77	2.69	
Total FINANCIAMIENTO PUBLICO	5,527,339.54	97.55	5,527,339.54	97.55	
FINANCIAMIENTO PRIVADO					
APORTACIONES MILITANTES OPERACION ORDINARIA	118,561.52	2.09	118,561.52	2.09	
Total FINANCIAMIENTO PRIVADO	118,561.52	2.09	118,561.52	2.09	
OTROS FINANCIAMIENTOS					
RENDIMIENTOS FINANCIEROS	20,529.69	0.36	20,529.69	0.36	
Total OTROS FINANCIAMIENTOS	20,529.69	0.36	20,529.69	0.36	
TRANSFERENCIAS					
Total TRANSFERENCIAS	-	0.00	-	0.00	
Total I N G R E S O S	5,666,430.75	100.00	5,666,430.75	100.00	
Total Ingresos	5,666,430.75	100.00	5,666,430.75	100.00	
Egresos					
EGRESOS					
GASTOS DE OPERACION ORDINARIA					
COMITE DIRECTIVO ESTATAL	1,861,012.86	32.84	1,861,012.86	32.84	
COORDINACIONES	23,372.56	0.41	23,372.56	0.41	
COORDINADORES DE ACCION LEGISLATIVA	28,554.00	0.50	28,554.00	0.50	
SECTORES	168,946.53	2.98	168,946.53	2.98	
ORGANIZACIONES	88,396.22	1.56	88,396.22	1.56	
ORGANISMOS ESPECIALIZADOS	102,366.44	1.81	102,366.44	1.81	
GASTOS COMITES MUNICIPALES	198,392.88	3.50	198,392.88	3.50	
Total GASTOS DE OPERACION ORDINARIA	2,471,041.49	43.61	2,471,041.49	43.61	
GASTOS DE CAP.PROM. Y DES.DEL LIDERAZGO POL EN MUJ					
Total GASTOS DE CAP.PROM. Y DES.DEL LIDERAZGO POL EN MUJ	-	0.00	-	0.00	
GASTOS EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS					
Total GASTOS EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS	-	0.00	-	0.00	
Total E G R E S O S	2,471,041.49	43.61	2,471,041.49	43.61	
Total Egresos	2,471,041.49	43.61	2,471,041.49	43.61	
	0.405.000.00	50.00	0.405.000.00	50.05	
Utilidad (o Pérdida)	3,195,389.26	56.39	3,195,389.26	56.39	

^{**}Se hace la aclaración que dicha información del Ejercicio 2014 puede sufrir alguna modificación debido a la regulación en materia de fiscalización en el Estado, según los Articulos 95 y 96 del Codigo Electoral y de Participación Ciudadana del Estado de Jalisco, así como el Articulo 36 y 37 del Reglamento General de Fiscalización en materia electoral del Estado de Jalisco, los cuales se describen a continuación: Procedimiento para la presentación y revisión de los informes de los partidos políticos